dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

91-10-22

92-10-22

93-10-22

94-10-22

95-10-22

96-10-22

97-10-22

98-10-22

99-10-22

100-10-22

101-10-22

102-10-22

103-10-22

104-10-22

105-11-22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO fA3bkosa H.TI.

YO 4A3bkosa H.TI.

Yo 43bkoBa H.TI.

Yo 4A3bkosa H.T.

YO fA3bkosa H.TI.

YO fA3bkosa H.TI.

YO 4A3bkoBa H.TI.

Yo 4A3bkosa H.T.

YO fA3bkosa H.I.

YO fA3bkoBa H.TI.

Yo 4A3bkoBa H.TI.

YO 4A3bkosa H.T.

Yro 43bkoBa H.IM.

Yo 4A3bkoBa H.TI.

YO 4A3bkoBa H.TI.

CBepeHun

fA3bkoBa HuHa NaBpuioBHa

003033

17.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

13.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

20.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

28.10.2022

25.10.2022

01.11.2022

03.11.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

aBToMObOUIIb

aBTomMobub

3eMefibHbIN y4acCToK

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

[OM C 3eMNen

[OM C 3emnen

aBTOMOOWUIIb

aKkLunm

aBTomMobuIb

[OM C 3eMmnen

aBTOMOOWUIIb

KBapTUpa

[OM C 3emnen

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



106-11-22

107-11-22

108-11-22

109-11-22

110-11-22

111-11-22

112-11-22

113-11-22

114-11-22

115-12-22

116-12-22

117-12-22

118-12-22

120-12-22

121-12-22

122-12-22

123-12-22

124-12-22

150

153

154

Yo 4A3bkosa H.T.

YO fA3bkosa H.I".

YO fA3bkoBa H.TI.

Yo 4A3bkoBa H.TI.

Yo 4A3bkosa H.T.

Yro 43bkoBa H.I'.

YO 4A3bkosa H.TI.

Yo 4A3bkosa H.TI.

YO 4A3bkosa H.T.

Yro 43bkoBa H.IM.

YO 4A3bkosa H.TI.

Yo 4A3bkosa H.TI.

YO 4A3bkoBa H.T.

YO A3bkoBa H.T.

YO fA3bkosa H.TI.

YO 4A3bkosa H.TI.

YO 4A3bkoBa H.T.

Yo A3bkosa H.T.

O0O0O-thupmMa oueHKHN
"Monunc n K"

O0O-thupmMa oueHKMN
"Monuc n K"

000-hmpMa ouLeHKN
"Monuc n K"

01.11.2022

10.11.2022

14.11.2022

11.11.2022

06.11.2022

17.11.2022

25.11.2022

07.12.2022

25.11.2022

08.12.2022

20.12.2022

16.12.2022

09.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

17.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

aBToMobuUIIb

pnons B OO0

nons B OO0

3€M.y4aCTOK

apeHia nomeLy,.

apeHa nomeLly,.

JOM C 3emnen

rapax

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

apeHna nomeLy,

[OM C 3emnen

aBToMObUIIb

HeXwunoe 3gaHune

KBapTupa

aBTomMobuIb

HeXunnoe nomMmewleHme

aBTOMOOWUIIb

apeHa nomeLy,.

3eMeJSibHbI Y4acTOK

apeHia nomeLly,.

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas



