

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Языкова Нина Гавриловна		
Номер в реестре членов РОО		003033		
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
91-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	04.10.2022	автомобиль	рыночная
92-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	12.10.2022	автомобиль	рыночная
93-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	14.10.2022	земельный участок	рыночная
94-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	13.10.2022	автомобиль	рыночная
95-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	17.10.2022	автомобиль	рыночная
96-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	17.10.2022	автомобиль	рыночная
97-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	03.11.2022	дом с землей	рыночная
98-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	03.11.2022	дом с землей	рыночная
99-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	20.10.2022	автомобиль	рыночная
100-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	24.10.2022	акции	рыночная
101-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	24.10.2022	автомобиль	рыночная
102-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	28.10.2022	дом с землей	рыночная
103-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	25.10.2022	автомобиль	рыночная
104-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	01.11.2022	квартира	рыночная
105-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	03.11.2022	дом с землей	рыночная

106-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	01.11.2022	автомобиль	рыночная
107-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	10.11.2022	доля в ООО	рыночная
108-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	14.11.2022	доля в ООО	рыночная
109-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	11.11.2022	зем.участок	рыночная
110-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	06.11.2022	аренда помещ.	рыночная
111-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	17.11.2022	аренда помещ.	рыночная
112-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	25.11.2022	дом с землей	рыночная
113-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	07.12.2022	гараж	рыночная
114-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	25.11.2022	квартира	рыночная
115-12-22	ЧПО Языкова Н.Г.	08.12.2022	автомобиль	рыночная
116-12-22	ЧПО Языкова Н.Г.	20.12.2022	аренда помещ.	рыночная
117-12-22	ЧПО Языкова Н.Г.	16.12.2022	дом с землей	рыночная
118-12-22	ЧПО Языкова Н.Г.	09.12.2022	автомобиль	рыночная
120-12-22	ЧПО Языкова Н.Г.	22.12.2022	нежилое здание	рыночная
121-12-22	ЧПО Языкова Н.Г.	22.12.2022	квартира	рыночная
122-12-22	ЧПО Языкова Н.Г.	22.12.2022	автомобиль	рыночная
123-12-22	ЧПО Языкова Н.Г.	28.12.2022	нежилое помещение	рыночная
124-12-22	ЧПО Языкова Н.Г.	28.12.2022	автомобиль	рыночная
150	ООО-фирма оценки "Полис и К"	17.10.2022	аренда помещ.	рыночная
153	ООО-фирма оценки "Полис и К"	20.10.2022	земельный участок	рыночная
154	ООО-фирма оценки "Полис и К"	24.10.2022	аренда помещ.	рыночная